
Sledge hokejisté poprvé vyhráli,
Kulíšková nedokončila obří slalom

Compiled 28.6.2014 22:11:14 by Document Globe ®   1

Sledge hokejisté poprvé vyhráli, Kulíšková nedokončila obří
slalom

16. března 2010  21:45 Čeští reprezentanti ve sledge hokeji se po dvou prohrách dočkali na paralympiádě ve Vancouveru
vítězství 4:2 nad Koreou. V základní skupině tak obsadili konečnou třetí příčku a budou hrát o páté až osmé místo.
Svěřenci Tomáše Zelenky vedli zásluhou Krupičky a Krocha už po první třetině 2:0. Když Kubeš s Fojtíkem přidali další
dvě branky, bylo o osudu utkání rozhodnuto. V závěrečné pětiminutovce už soupeř jen zkorigoval výsledek.
Zrakově postižená sjezdařka Anna Kulíšková, která byla jedinou medailistkou české výpravy na předchozích hrách v
Turíně, nedokončila první kolo obřího slalomu. Její silné disciplíny sjezd a superobří slalom ji čekají ve čtvrtek a pátek.


